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Mikropipeta Discovery Comfort, digitalna,
nastavitelny objem

o Uzamykanie objemu )

e Dobry ergonomicky tvar rukovate, vybaveny prstovym hakom, ' &
zarucuje spravne uchopenie, ktoré zniZuje namahanie zapéastia a R ¢
unavu i

e Nizka hmotnost pipety a makkeé pruziny poskytuja pohodlie pri praci &
aj pocas dlhych pipetovacich sérii

e Spolahlivy tesniaci systém zaistuje spolahlivost vysledkov

e Vstavany systém rekalibracie umoznuje prispoésobenie pipety pre
konkrétnu aplikaciu

e Plne autoklavovatelné

0,2-2ul cervena 174,24
0,5-10ul cervena 174,24
2-20ul zlta 168,48
5-50ul zlta 168,48
10-100ul zIta 168,48
20-200pul zlta 168,48
50-250u1 zelena 168,48
100-1000ul modra 168,48
500-5000u1 biela 182,88
1000-10 000ul biela 182,88

Mikropipeta Discovery Pro, digitalna, nastavitelny
objem

0,2-2ul cervena 174,24 e ultra lahka
0,5-10ul cervena 174,24 e ergonomicka rukovat
2-20ul zlta 168,48 ¢ uzamykanie objemu
10-100ul zlta 168,48 e plne autoklavovatelna
20-200ul Zlta 168,48 ¢ jednoducha "in-lab" kalibracia
100-1000ul modra 168,48 ¢ velky 4-miestny citac
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Pipeta Labmate Pro, analogova, nastavitefny objem

e Dobre uchopenie vdaka prstovému haku
e Nizka hmotnost a mékka pruzina poskytuje pohodlie pri praci aj poc¢as dlhych merani
e Vstavany systém kalibracie

e Dobry tesniaci systém zaistuje spolahlivost vysledkov

e Rotujuaci viackanalovy modul umoznuje volnt rotaciu 360°
e Plne autoklavovatelna

0,2 - 2ul cervena 160,00
0,5 - 10ul Cervena 160,00

2 - 20ul zlta 140,00

5 - 50ul zIta 140,00

10 - 100ul zlta 140,00
20 - 200ul zIta 140,00
50 - 250ul zelena 140,00
100 - 1000yul modra 140,00
500 - 5000ul biela 160,00
1000 - 10000ul biela 160,00

Pipeta Labmate Pro, anal6gova, nastavitefny objem

e Dobre uchopenie pipety vdaka prstovému haku

o Nizka hmotnost a mékka pruzina poskytuje pohodlie pri praci aj poc¢as dlhych pipetovacich sérii
e Dobry tesniaci systém zaistuje spolahlivost vysledkov

e Vstavany systém rekalibracie umoznuje prispésobenie pipety pre konkrétnu aplikaciu

e Rotujuaci viackanalovy modul umoznuje volnu rotaciu 360°

e Plne autoklavovatelna

0,2-2ul cervena 132,00
0,5-10ul cervena 132,00
2-20ul zlta 126,00
5-50ul zlta 126,00
10-100pul zZlta 126,00 .

20-200pul zlta 126,00

50-250ul zelena 126,00

100-1000pl modra 126,00
500-5000pul biela 132,00 ' ‘
1000-10000y1 biela 132,00 1 ’
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Pipeta Clinipet, analégova, fixny objem

2ul
Sul
7
10pl
15pl
20ul
25l
30ul
40ul
44,7ul
50ul
60l
70ul
75ul
80ul
90ul
100ul
120yl
150ul
200pl
200pl
220pl
250pl
300pl
400pl
450pl
500ul
600pl
700pl
750ul
8oopl
900ul
1000ul

zZlta
Zlta
zZlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
Zlta
modra
modra
modra
modra
modra
modra
modra
modra
modra
modra
modra
modra
modra

82,00
65,00
82,00
65,00
65,00
65,00
65,00
82,00
82,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
82,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
82,00
82,00
65,00
65,00
82,00
82,00
82,00
65,00
65,00

AN

Tvar rukovéte s prstovym hakom zarucuje spravne
uchopenie, ktoré znizuje namahanie zapastia
Unikatne tlacidlo vyhladzovacieho hrotu znizuje silu
vyhadzovania §picky

Nizka hmotnost a systém mé&kkych pruzin poskytuje
pohodlie pri praci aj pocas dlhych pipetovacich sérii
Jednoducho vyberatelny vyhadzovaé¢ §pic¢iek umoznuje
pracu s uzkymi skimavkami

Dobry tesniaci systém zaistuje spolahlivost vysledkov
Vstavany systém rekalibracie umoznuje prispésobenie
pipery pre konkrétnu aplikaciu

Plne autoklavovatelna

UV rezistentna
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Set 4 pipiet Discovery Comfort, pipety DV10, DV20,
DV200 a DV1000

SET OBSAHUJE: % B¢
o mikropipeta 0,5 - 10 ul
o mikropipeta 2 - 20 ul d
o mikropipeta 20 - 200 ul v
o mikropipeta 100 - 1000 ul ®

PRISLUSENSTVO V BALENI:

stojan na pipety 4miestny - 1ks S
§picky 10ul, 96ks - 1bal i
§picky 200ul, 96ks - 1bal

O O O O O O O

kalibra¢né nastroje - 4ks

666.00 Eur s DPH

Set 4 pipiet Optipette, pipety OP10 OP20 OP200 a
OP1000

SADA OBSAHUJE 4 PIPETY
2 -20 ul - . -

§picky 10ul, 96ks - 1bal
Spicky 200ul, 96ks - 1bal
§picky 1000ul, 96ks - 1bal

o O O O 0O O 0O O O O

kalibra¢né nastroje - 4ks

§picky 1000ul, 96ks - 1bal s .
set farebnych krazkov - 4ks
stojan na pipety maly - 4ks w

u_-g'_"."-‘-——‘ —= J
0,5-10ul "'*"_' . -
20 - 200 ul - - M s
100 - 1000 ul il k>
stojan na pipety 4miestny - 1ks &

set farebnych krazkov - 4ks 420,00 Eur S DPH
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Set 4 pipiet Optipette, pipety OP10 OP20 OP200 a OP1000

SET OBSAHUJE:

mikropipeta 0,5 - 10 ul
mikropipeta 2 - 20 ul
mikropipeta 20 - 200 ul
mikropipeta 100 - 1000 ul

O O O O

420.00 Eur s DPH

PRISLUSENSTVO V BALENI:

stojan na pipety 4miestny - 1ks : =
§picky 10ul, 96ks - 1bal

§picky 200u, 96ks - 1bal i ‘
§picky 1000ul, 96ks - 1bal 093

set farebnych kruzkov - 4ks
stojan na pipety maly - 4ks
kalibra¢né nastroje - 4ks

0O O O O O O O

Set 4 piplet Discovery Pro, pipety DP10 DP20 DP200 a DP1000

e a9 =
SET OBSAHUJE: -
o mikropipeta 0,5 - 10 ul \
o mikropipeta 2 - 20 ul
o mikropipeta 20 - 200 ul
o mikropipeta 100 - 1000 ul

PRISLUSENSTVO V BALENI:

stojan na pipety 4miestny - 1ks

§picky 10ul, 96ks - 1bal

§picky 200u, 96ks - 1bal

§picky 1000ul, 96ks - 1bal

set farebnych kruzkov - 4ks 555.00 Eur s DPH
stojan na pipety maly - 4ks

kalibra¢né nastroje - 4ks

O O O O O O O
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STOJANY NA PIPETY

Stojan Sestmiestny rota¢ni na pipety 2 - 1000 ul, Carousel, HTL 90.00
Stojan Stvormiestny na pipety jedno aj viackanalové, Plexi, HTL 25.00

Stojan jednomiestny na pipety jedno aj viackanalové, Plexi, HTL 16.00

Stojan osemmiestny na pipety, Multiple, HTL 98.00

-
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